PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2017 года
	№ 54/434

г. Слюдянка

О проведении жеребьевки для определения результатов выборов депутатов Думы Байкальского городского поселения Слюдянского района по многомандатному избирательному округу № 3
В соответствии с частью 8 статьи 101, Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Провести жеребьевку между кандидатами Ненаховым Сергеем Владимировичем и Якимовым Александром Алексеевичем, набравшими равное количество голосов избирателей на выборах депутатов Думы Байкальского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 3 "12" сентября 2017 года в "15" часов "30" минут.
2. Сообщить кандидатам Ненахову С.В. и Якимову А.А. о дате, месте и времени проведения жеребьевки.
3. Поручить проведение жеребьевки между кандидатами членам Слюдяской территориальнойй избирательной комиссии с правом решающего голоса Лазаревой Н.Л., Титовой Н.Л., Маюровой О.Е.
Председатель комиссии

           Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

          Н.Л. Титова